
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА  
муниципального образования городское поселение город Боровск  

 

РЕШЕНИЕ  
 

«_29»   декабря_2021 г.                   город Боровск                      N_100_ 

  
 

«О переименовании Положения о 

муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве на 

территории муниципального образования 

городского поселения «город Боровск»» 

 

  В соответствии с п.1.1 ч.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  п.5 ч.1 ст.14 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город 

Боровск» Городская Дума муниципального образования городского поселения «город 

Боровск» 

  

РЕШИЛА: 

 

  1.Наименование вида  муниципального контроля на автомобильном транспорте и в 

дорожном хозяйстве на территории муниципального образования городского поселения 

«город Боровск» утвержденного решением Городской Думы муниципального образования 

городское поселение город Боровск №80 от 12.11.2021 года считать следующим 

«Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных 

пунктов». 

  2.Везде по тексту Положения наименование вида муниципального контроля считать 

следующим «Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов». 

  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   

  4.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального образования городское поселение «город Боровск» в сети 

интернет https://borovsk.org/ согласно приложению. 

   

 

 

Глава городского поселения   

«город Боровск»                                                             С.В. Галенкова 

 

  

 

 

https://borovsk.org/

